PORTARIA PGJ/PI Nº 2134/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA,  Dra.  CARMELINA MARIA MENDES  DE
MOURA, no uso de no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
Ofício nº 38/2019-CEAF, protocolo e-doc nº 07010047852201917,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades os membros e servidores constantes no Anexo Único da presente
Portaria para participação no  “Curso de Capacitação de Conciliadores”, promovido através de
Termo de Cooperação entre o Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional,  o Programa de
Proteção e Defesa do Consumidor – PROCON e a Escola do Judiciário do TJ PI, que será realizado
das 08 às 17 horas, nos dias 22 a 26 de julho do corrente ano, na Escola Judiciária do Piauí,
localizada na rua Joca Vieira, nº 1449, bairro Jockey Club, Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

ANEXO ÚNICO
Ana Luiza Masstalerz Pires de Souza
Almera Sheila Moreira Leal
Breno Mayr Santos Resplandes
Cléia Cristina Pereira Januário
Cynara Maria Cardoso Veras Alves
Daniele Gomes dos Santos
Derisson Lisboa Nogueira
Francisco Menezes Junior
Gabriella Prado Albuquerque
Gladys Gomes Martins de Sousa
Hannah Denise Moreira Rocha Braz e Silva
Kamilla De Sousa Silva Carvalho
Livia Janaina Moncao Leodido Britto
Lizia Raquel Policarpo Gramosa
Luisa Da Silva Marques
Luana Tamirys Oliveira Alves
Maria Luisa Da Silva Lima
Mauricio Gomes de Souza
Marielte Fernandes da Silva
Nathana Maria Silva Martins
Nivaldo Ribeiro
Paulo Cesar Barbosa Da Silva
Pedro Gustavo de Sousa
Sheyla Maria Leite Albuquerque

	R E S O L V E